DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 06/11/2025

Doc. Principal N° NUP:1803/2025 Contenedor N° EXP:106066/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

compra de cuatro (4) bombas presurizadoras
para Residencias Universitarias Sede Tandil

En concepto de

Importe $ 3.480.000,00

Son pesos tres millones cuatrocientos ochenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

compra de cuatro (4) bombas presurizadoras
para Residencias Universitarias Sede Tandil

06/11/2025 A.0066.009.003.000.12.01.00.00.51.00.4.3.0.0000.1.22.3.4 4.3.0.0000 - Maquinaria y equipo $ 3.480.000,00